Постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 16.06.2021 №619

О создании рабочей группы по вопросу реализации на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» механизма комплексного развития территорий

В целях реализации Федерального закона от 30 декабря 2020 г. № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий» постановляю:

- 1. Создать и утвердить состав рабочей группы по вопросу реализации на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» механизма комплексного развития территорий (прилагается).
- 2. Разместить настоящее постановление в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (www.i-ola.ru).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (мэра города) Игитова А.В.

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 16.06.2021 №619

COCTAB

рабочей группы по вопросу реализации на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» механизма комплексного развития территорий

Игитов А.В. - заместитель главы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (мэра города), председатель рабочей группы;
Перминова Е.В. - заместитель мэра города Йошкар-Олы,

Перминова Е.В. - заместитель мэра города Иошкар-Олы, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»; заместитель председателя рабочей группы;

Андрианова Н.В. - заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Гусев А.М. - начальник правового управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Депрейс Т.Г. - начальник отдела учета и распределения жилой площади администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Дождиков А.С. - начальник управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Краева И.Е. - начальник отдела управления земельными ресурсами комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Матвеев С.Н. - заместитель председателя, начальник отдела распоряжения муниципальной собственностью и муниципальных закупок комитета по управлению муниципальным имуществом администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Писаренко Т.И. - заместитель председателя, начальник отдела

аренды земельных участков комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола»;

Попов А.И. - руководитель управления городского хозяйства

администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола»;

Смирнова М.В. - временно исполняющий обязанности начальника

юридического отдела комитета по управлению муниципальным имуществом администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола».